Fórum Parlamentar de Defesa e Desenvolvimento do Comércio
Atacadista e Distribuidor do Estado de Santa Catarina
atendimento@adac.com.br
(47) 3348-5525

Ofício 056-22               Itajaí, 29 de Agosto de 2022

Excelentíssima Senhora Deputada

Ana Paula da Silva (Paulinha)

Ref. Eleições 2022

A ADAC – Associação de Distribuidores e Atacadistas Catarinenses vem pelo presente, expressar os

agradecimentos pela sua participação no Fórum Parlamentar de Defesa e Desenvolvimento do Comércio

Atacadista e Distribuidor do Estado de Santa Catarinense ao longo dos últimos quatro anos e informa que

recomendará apoio à sua candidatura a Assembleia Legislativa de Santa Catarina aos Associados localizados em

sua base política.

Atenciosamente,

Valmir Müller
Presidente da ADAC – Associação de Distribuidores e Atacadistas Catarinenses